

## **Classensvej 5 ApS**

Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr. 28 68 60 99

### **Årsrapport for 2016**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2017

---

Janne Ahlgren Lønberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Classensvej 5 ApS  
Tingskiftevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28 68 60 99  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 12. april 2005  
Hjemsted: København

### Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 6 % af fremtidig nettleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 110.897, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 675.491.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>238.083</b>	<b>328</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>3.968</u>	<u>689</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>242.051</b>	<b>1.017</b>
Finansielle indtægter	2	87.862	44
Finansielle omkostninger		<u>-187.755</u>	<u>-170</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.158</b>	<b>891</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-31.261</u>	<u>-206</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>110.897</u></b>	<b><u>685</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.500
Overført resultat		<u>110.897</u>	<u>-815</u>
		<b><u>110.897</u></b>	<b><u>685</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	<u>6.305.139</u>	<u>6.301</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.305.139</u></b>	<b><u>6.301</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.305.139</u></b>	<b><u>6.301</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.168	2.095
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>61</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>754.168</u></b>	<b><u>2.156</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.753</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>756.921</u></b>	<b><u>2.159</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.062.060</u></b>	<b><u>8.460</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		550.491	440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>675.491</u></b>	<b><u>2.065</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		580.456	573
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>580.456</u></b>	<b><u>573</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.603.526	3.674
Depositum		111.267	108
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.714.793</u></b>	<b><u>3.782</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	37.974	0
Kreditinstitutter		2.027.674	2.019
Anden gæld		25.672	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.091.320</u></b>	<b><u>2.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.806.113</u></b>	<b><u>5.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.062.060</u></b>	<b><u>8.460</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>3.968</u>	<u>690</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u><b>3.968</b></u>	<u><b>690</b></u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>-1</u>
Dagsværdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1</b></u>
	<u><u><b>3.968</b></u></u>	<u><u><b>689</b></u></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.336	44
Andre finansielle indtægter	<u>31.526</u>	<u>0</u>
	<u><u><b>87.862</b></u></u>	<u><u><b>44</b></u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	23.452	55
Regulering af udskudt skat	<u>7.809</u>	<u>151</u>
	<u><u><b>31.261</b></u></u>	<u><u><b>206</b></u></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.652.917
Kostpris 31. december 2016	<u>3.652.917</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.648.254
Årets værdireguleringer	<u>3.968</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.652.222</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>6.305.139</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	439.594	1.500.000	2.064.594
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>110.897</u>	<u>0</u>	<u>110.897</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>550.491</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>675.491</u></u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2016</u>	<u>Gæld 31. december 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.673.026	3.641.500	37.974	2.989.343
Depositum	<u>108.339</u>	<u>111.267</u>	<u>0</u>	<u>111.267</u>
	<b><u><u>3.781.365</u></u></b>	<b><u><u>3.752.767</u></u></b>	<b><u><u>37.974</u></u></b>	<b><u><u>3.100.610</u></u></b>



## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.642 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr.6.305.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 2.028, er der udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000.

### **8 Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets investeringsejendom er blevet målt til en af ledelsen skønnet dagsværdi ud fra et afkastkrav på 6 % af fremtidig nettoleje. Det er ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom er forbundet med usikkerhed.